
Zarządzenie Nr 111/124/2011

Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 21 października 2011 roku

w sprawie ustalenia zakresu działań likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie

Na podstawie art. 30 ust. l i ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami)

oraz § 6 pkt 2 Uchwały Nr XIII/77/2011 Rady Gminy Bodzechów z dnia 31 sierpnia

2011 roku w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej

Opieki Zdrowotnej ( Dz.Urz.Woj.Św. Nr 237 póz.2734 ) w Bodzechowie zarządzam , co

następuje:

§1.

Do zakresu działań likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej

Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie, zwanego dalej „Zakładem" należy

w szczególności:

1) zawiadomienie banków obsługujących Zakład o otwarciu likwidacji,

2) zawiadomienie kontrahentów Zakładu o otwarciu likwidacji,

3) przeprowadzenie inwentaryzacji mienia Zakładu,

4) sporządzenie bilansu na dzień otwarcia likwidacji oraz bilansu na dzień

zamknięcia likwidacji oraz sporządzenie innych dokumentów finansowych

z likwidacji zakładu według zasad określonych w odrębnych przepisach,

5) uregulowanie stosunków pracy z pracownikami Zakładu oraz przygotowanie

dokumentacji pracowniczej zgodnie z przepisami Kodeksu pracy,

6) sporządzenie wykazu mienia pozostałego po zakończeniu postępowania

likwidacyjnego,

7) zaspokojenie wierzycieli,

8) zawieranie umów w zakresie niezbędnym do procesu likwidacji Zakładu,



9) uzyskanie stosownych dokumentów stanowiących podstawę do wykreślenia

Zakładu z właściwych rejestrów,

10) przekazanie dokumentacji medycznej do podmiotu przejmującego zadania

zdrowotne, a pozostałych dokumentów do archiwum, według zasad

określonych w odrębnych przepisach,

11) sporządzenie i przedstawienie Wójtowi Gminy Bodzechów sprawozdania

z przeprowadzonego postępowania likwidacyjnego,

12) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów prawa

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

R AD


